
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/2025 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zasad wypłacania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465, poz. 1572 oraz poz. 1940) Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysowi sołectwa w Gminie Górowo Iławeckie przysługuje kwartalna zryczałtowana dieta, wyliczona 

na podstawie wykazu osób zameldowanych na pobyt stały w danym sołectwie, według stanu na dzień  

31 grudnia poprzedniego roku w wysokości: 

1) do 150 osób zameldowanych - 250,00 zł; 

2) od 151 do 300 osób zameldowanych - 350,00 zł; 

3) powyżej 300 osób zameldowanych - 450,00 zł. 

§ 2. 1. Dieta, o której mowa w §1 wypłacana będzie najpóźniej w ostatnim dniu miesiąca każdego kwartału 

na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

2. Za każdą nieobecność sołtysa na naradzie służbowej organizowanej przez Wójta Gminy, wysokość diety 

ulega pomniejszeniu o 50,00 zł. 

3. Podstawą zmniejszenia diety jest lista obecności sołtysów na naradzie służbowej. 

4. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc kalendarzowy, dieta przysługuje w wysokości 

proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

§ 3. W przypadku łączenia funkcji sołtysa z funkcją radnego gminy, sołtysowi przysługują obie diety. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/34/15 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie zasad 

wypłacania diet sołtysom oraz Nr V/48/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Hermanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 marca 2025 r.

Poz. 1062


		2025-03-06T11:02:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




